
M Ě S T O   P O D I V Í N  
Usnesení ze schůze rady města č. 28/2019 ze dne 12.12. 2019 

 

 

Přítomni :  viz presenční listina 

 

Ověřovatel:  MUDr. Petra Vorlická 

 

Program :  28.1. Kontrola úkolů     

28.2. Příkazní smlouva č. smlouvy Příkazníka 2019016 DM 

28.3. Příkazní smlouva 

28.4. Návrh společnosti OSA na uzavření licenční smlouvy o veřejném 

provozování hudebních děl č. smlouvy VP_2019_161524 č.j. MUP-2707/2019 

28.5. Smlouva ve věci pohřbení lidských pozůstatků zemřelého 

28.6. Závěr 

 

28.1. Kontrola úkolů  

Splněno dle usnesení : 27.2. – 27.34.8., 27.34.10.-27.34.20.. 

Úkol trvá : 17.19.3., 37.15., 75.20.1., 79.24., 79.28.5., 83.16., 84.20.3., 86.17.6., 14.26.10., 

19.10., 25.20.10., 27.34.9.. 

 

28.2. Příkazní smlouva č. smlouvy Příkazníka 2019016 DM 

Usnesení: rada města projednala a schválila Příkazní smlouvu č. smlouvy Příkazníka 2019016 

DM se společností MCI SERVIS s.r.o., se sídlem Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín, IČ: 

27718158, DIČ: CZ27718158. Předmětem smlouvy je manažerské řízení realizace projektu: 

„Vybudování varovného systému ochrany před povodněmi města Podivín, digitální povodňový 

plán“. Odměna za zpracování žádosti o dotaci v systému MS2014+ včetně všech podkladů a 

příloh – 30 000,- bez DPH. Další činnosti dotačního managementu: dopracování podkladů pro 

vydání rozhodnutí o přidělení dotace ( RoPD) – 22 000,- Kč bez DPH; podání žádostí o platbu 

(jedna závěrečná) – 23 000,- Kč bez DPH; kontrola veškerých dokladů předkládaných 

poskytovateli dotace; zpracování žádosti o změnu v realizaci projektu; zastupování Příkazce při 

jednáních s poskytovatelem dotace; sledování realizace projektu a vypracování a předkládání 

dalších potřebných dokumentů v řádných termínech poskytovateli dotace; zpracování 

závěrečné zprávy o realizaci projektu (ZVA), včetně vyúčtování projektu a všech povinných 

příloh – 19  000 - Kč bez DPH; zpracování zpráv v udržitelnosti – 5x.. Celkem:      94.000 Kč 

bez DPH ,   113.740 Kč včetně DPH. Rada města pověřuje starostu města uzavřením smlouvy. 

 

28.3. Příkazní smlouva 

Usnesení: rada města projednala a schválila Příkazní smlouvu se společností MCI SERVIS 

s.r.o., se sídlem Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín, IČ: 27718158, DIČ: CZ27718158. 

Předmětem smlouvy je výkon zadavatelských činností dle § 43 zákona na veřejné zakázce: 

„Vybudování varovného systému ochrany před povodněmi města Podivín, digitální povodňový 

plán - VIS“ a zakázky: „Vybudování varovného systému ochrany před povodněmi města 

Podivín, digitální povodňový plán - dPP“. Odměna za výkon zadavatelské činnosti je 60.000 

Kč bez DPH. Rada města pověřuje starostu města uzavřením smlouvy. 

 

28.4. Návrh společnosti OSA na uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování 

hudebních děl č. smlouvy VP_2019_161524 č.j. MUP-2707/2019 

Usnesení : rada města projednala návrh společnosti OSA na uzavření licenční smlouvy o 

veřejném provozování hudebních děl VP_2019_161524 č.j. MUP-2707/2019 ve věci úhrady 



autorských práv za hudební produkci. Odměna činní 5100 Kč  Rada města schválila  licenční 

smlouvu o veřejném provozování hudebních děl č. smlouvy VP_2019_161524 č.j. MUP-

2707/2019 se společností OSA – ochranný svaz autorský, pro práva k dílům hudebním, 160 56 

Praha 6 – Bubeneč, Čs. armády 786/20, IČ: 63839997, DIČ: 63839997. Rada města pověřuje 

starostu města podpisem smlouvy. 

 

28.5. Smlouva ve věci pohřbení lidských pozůstatků zemřelého 

Usnesení : rada města projednala a schválila Smlouvu ve věci pohřbení lidských pozůstatků 

zemřelého se společností KELEMEN s.r.o., se sídlem Lidická 19, Břeclav, IČ: 26216167, DIČ: 

CZ26216167 . Cena za provedené služby 9479 Kč. Rada města pověřuje starostu města 

podpisem smlouvy. 

 

28.6. Závěr 

O usneseních rada města hlasovala a tato schválila. 

 

 

 

Zapsal: 12.12. 2019 Ing. Radim Mildner          Ověřovatel: MUDr. Petra Vorlická 

 

 


